
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2282 

DETERMINA 
N. 1954 DEL 01/10/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Marrani Cristina

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Cristiano Rosini

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE CORPO DI POLIZIA LOCALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:

POLIZIA  LOCALE:  AGGIUDICAZIONE  DELLA FORNITURA  DI  CREST  E  STEMMI  PER GLI  USI  DI 
POLIZIA LOCALE. CIG Z71230DCE3.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
4
8
5
3
9
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
0
8
/
1
0
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
R
I
S
T
I
A
N
O
 
R
O
S
I
N
I



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2282 

DETERMINA N. 1954 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Cristiano Rosini;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI CREST E STEMMI PER GLI USI DI 

POLIZIA LOCALE. CIG Z71230DCE3.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Ø  il Comando di Polizia Locale del Comune di Vicenza necessita di n° 60 crest in legno recanti il 

logo della Polizia Locale, comprensivi di scatola, e n° 100 stemmi in metallo, recanti lo stemma del 

Comune  di  Vicenza  con  valore  economico  stimato in  €  4.000,00,=  oltre  iva  22%  (cig 

Z71230DCE3);

Ø  inizialmente  il  Comando  di  Polizia  Locale  riteneva  di  acquisire,  insieme  alla  fornitura  dei 

manufatti, anche la strumentazione di riproduzione dello stemma;  tuttavia, dopo approfondimenti 

sul  mercato  specifico,  è  risultato  che  tale  strumentazione  è  soggetta  a  rapido  mutamento 

tecnologico ed infungibilità con riguardo agli operatori economici. In conseguenza vi è il rischio di 

vanificare l’utilità della maggiore spesa di acquisto del mezzo riproduttivo. Pertano il Comando di 

Polizia Locale ha deciso di porre a gara i soli manufatti e non la strumentazione di riproduzione 

degli stemmi;

Ø la base di gara della fornitura è stata fissata in € 4.000,00,= oltre iva 22% (cig Z71230DCE3);

Ø con determina a contrarre del Comando di Polizia Locale del Comune di Vicenza n. 1265 del 

07/06/2018 (pgn 87312 del 08/06/2018)  è stata indetta una procedura tramite RDO sul mercato 

elettronico della pubblica amministrazione ai sensi dell'art.  36 comma 2 del D. Lgs.  50/2016 e 

s.m.i. per l’affidamento della fornitura di crest e stemmi per gli usi di polizia locale da aggiudicare 

al minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95 comma 4 lett. c) del D.Lgs. 50/2016;

Ø in data 14/08/2018 è stata  pubblicata sul mercato elettronico acquistinretepa.it  la RDO n. 

2035344, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo alla quale sono state invitate le seguenti 

n. 3 ditte che risultavano iscritte al bando MePA  “BENI/Attrezzature Sportive,Musicali e Ricreative  

- Articoli”: 

• GIACOMELLO PREMIA – Marano Vicentino – p. iva 03667570240. 

• ARALDICA TARQUINI di Tarquini Elisa – Fermo – p. iva 01555280443.

• ARTEMIDIA SAS di Baldi Iacopo & c. - Livorno – p. iva 01081190496

Dato atto che  entro il termine previsto nella RDO  (31/08/2018) sono pervenute le offerte delle 

ditte:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2282 

DETERMINA N. 1954 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Cristiano Rosini;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI CREST E STEMMI PER GLI USI DI 

POLIZIA LOCALE. CIG Z71230DCE3.

• GIACOMELLO PREMIA – Marano Vicentino – 

• ARALDICA TARQUINI di Tarquini Elisa – Fermo. 

Dato atto che dall’esame della documentazione amministrativa dei concorrenti è risultato che la 

ditta Giacomello Premia non ha presentato regolare istanza di ammissione alla gara, mentre la 

ditta Araldica Tarquini di Tarquini Elisa ha presentato regolare documentazione;

Dato atto che questo Comando ha assegnato alla ditta Giacomello Premia un termine di 10 giorni 

(scadenza 10/09/2018)  per  l’integrazione  della  documentazione  mancante,  tramite  invio   di 

apposita  comunicazione  su  piattaforma  acquistinretepa.it,  nell’ambito  delle  funzionalità  della 

procedura di gara;

Dato  atto  che  questo  Comando  ha  ripreso  le  attività  di  valutazione  delle  offerte  in  data 

19/09/2018, verificando che la documentazione amministrativa richiesta al concorrente Giacomello 

Premia non era stata prodotta e pertanto disponendo l’esclusione del concorrente su piattaforma 

acquistinretepa.it, nell’ambito delle funzionalità della procedura di gara;

Verificata la documentazione tecnica e l’offerta economica della ditta ammessa, Araldica Tarquini 
di Tarquini Elisa, e risultando quanto segue:  
- n° 60 crest in legno recanti il logo della Polizia Locale, comprensivi di scatola, e n° 100 stemmi in 
metallo, recanti lo stemma del Comune di Vicenza offerti ad € 3.120,00 oltre iva 22% =  totale € 
3.806,40.=;

Dato  atto  che dell’esito  della  gara,  come sopra  rappresentato, veniva data  comunicazione ai 

concorrenti  in  data 20/09/2018  mediante  comunicazione  su  piattaforma acquistinretepa.it, 

nell’ambito delle funzionalità della procedura di gara;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista la  delibera  di  Giunta comunale  n.  13/16636 del  06 febbraio  2018  che approva il  Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n.  80/70623 del 29 maggio 2018 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-
2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2282 

DETERMINA N. 1954 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Cristiano Rosini;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI CREST E STEMMI PER GLI USI DI 

POLIZIA LOCALE. CIG Z71230DCE3.

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11.

Visto il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;

Visto il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto il regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con delibera 
di Giunta Comunale n. 17 del 26/03/2013;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Verificati gli  adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in 
merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. Di dare atto dell’esclusione dalla partecipazione alla RDO, per i motivi esposti in premessa, 

della ditta  Giacomello Premia;

2.  Di  aggiudicare  la  RDO  alla  ditta  Araldica  Tarquini  di  Tarquini  Elisa  di  Fermo  –  p.  iva 

01555280443 la fornitura di n° 60 crest in legno recanti il logo della Polizia Locale, comprensivi di 

scatola,  e n° 100 stemmi in metallo, recanti lo stemma del Comune di Vicenza  al prezzo di € 

3.120,00 oltre iva 22% =  totale € 3.806,40.= smart cig Z71230DCE3;

3. Di dare atto che la spesa complessiva di € 3.806,40 (iva inclusa) trova copertura all'impegno 

codice n.  124227 assunto  con determina a contrarre  n.  1265 del 07/06/2018 (pgn 87312 del 

08/06/2018) ai capitoli di seguito indicati, del bilancio dell'esercizio 2018, dove le somme risultano 

disponibili:

- €  1.830,00.= al Cap. 1039103 “ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO PER LA POLIZIA 

LOCALE;

-  €  1.976,40 al  Cap. 1039101  “SPESE VARIE PER DOTAZIONI  DELLA POLIZIA LOCALE” - 

spese di rappresentanza;

4. Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2282 

DETERMINA N. 1954 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Cristiano Rosini;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI CREST E STEMMI PER GLI USI DI 

POLIZIA LOCALE. CIG Z71230DCE3.

5. Di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 

DPCM 28/12/11:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2282 

DETERMINA N. 1954 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Cristiano Rosini;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI CREST E STEMMI PER GLI USI DI 

POLIZIA LOCALE. CIG Z71230DCE3.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1039103 124227
competenza: 1.830,00 

cassa: 1.830,00 

1039101 124227
competenza: 1.976,40 

cassa: 1.976,40 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 3.806,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 3.806,40 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2282 

DETERMINA N. 1954 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Cristiano Rosini;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI CREST E STEMMI PER GLI USI DI 

POLIZIA LOCALE. CIG Z71230DCE3.

6. Di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. Di dare atto che l'appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della 
legge  n.  136/2010  e  successive  modifiche  al  fine  di  assicurare  la  tracciabilità  dei  movimenti 
finanziari relativi all’appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 
strumenti  idonei  a consentire  la  piena tracciabilità  delle  operazioni  determina  la  risoluzione di 
diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3;

8.  Di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.    

    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2282 

DETERMINA N. 1954 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Cristiano Rosini;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI CREST E STEMMI PER GLI USI DI 

POLIZIA LOCALE. CIG Z71230DCE3.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 

Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 

28/09/2018  da  Lucantonio  Spaziante  con  parere  favorevole.

Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Cristiano Rosini / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2282 

DETERMINA N. 1954 DEL 01/10/2018

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Rosini Cristiano

SETTORE PROPONENTE: SETTORE CORPO DI POLIZIA LOCALE

Oggetto:  POLIZIA LOCALE: AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI CREST E STEMMI PER GLI USI DI 

POLIZIA LOCALE. CIG Z71230DCE3. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

124227 2018 SPESE VARIE PER DOTAZIONI DELLA 
POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039101 1.976,40

124227 2018 SPESE VARIE PER DOTAZIONI DELLA 
POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039101 -2.880,00

124227 2018 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039103 1.830,00

124227 2018 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039103 -2.000,00

124227 2018 SPESE VARIE PER DOTAZIONI DELLA 
POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039101 2.880,00

124227 2018 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039103 2.000,00

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 05/10/2018 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 01f54903bc16bcde0fc3ac183cb39de4d3386bb5 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Lucantonio Spaziante
Il Dirigente di Settore: Rosini Cristiano
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
4
8
5
3
9
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
0
8
/
1
0
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
A
U
R
O
 
B
E
L
L
E
S
I
A


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

